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gerne. Ved de almindelige Vurderinger, hvor 
alle Landets Ejendomme vurderes, har det 
været nødvendigt at lade Vurderingerne 
foretage i Løbet af Aaret forud for paagæl- 
dende 1. Januar, hvilket har medført, 
at Vurderingsraadene efter samme 1. Ja- 
nuar gennem Foretagelse af 홢Supplements- 
vurderinger" i fornødent Omfang har maat- 
tet berigtige de først foretagne, paa de 
fremlagte Vurderingsfortegnelser opførte An- 
sættelser af Hensyn til de i Tiden mellem 
Vurderingen og 1. Januar skete Forandrin- 
ger ved Ejendommene og derefter har maat- 
tet give de paagældende Ejere og Oppebør- 
selsmyndighederne særlig Underretning om 
Berigtigelserne. 

Den anførte Ordning har virket util- 
fredsstillende, idet den har voldt betydelige 
Vanskeligheder saavel for Vurderingsmyn- 
dighederne som for Oppebørselsmyndig- 
hederne, der skal lægge de nye Vurderings- 
summer til Grund ved Opkrævningen pr. 
April Termin, og da disse Vanskeligheder 
nu er blevet yderligere forøget som Følge 

af den ved Lov Nr. 202 af 20. Maj 1933 
indførte Grundstigningsskyld, foreslaas det 
som en ny Ordning, der skal træde i Kraft 
ved den forestaaende 8de almindelige Vur- 
dering, at 홢Vurderingsterminen" (den Dato, 
pr. hvilken Vurderingen foretages) rykkes 
3 Maaneder frem fra 1. Januar 1937 til 
1. Oktober 1936, medens det Tidspunkt, 
fra hvilket de nye Vurderingssummer skal 
lægges til Grund ved Opkrævning af Ejen- 
domsskat, bibeholdes uforandret. 

Herved vil opnaas, at  Vurderingsraa- 
dene ved de almindelige Vurderinger vil 
faa nogle Maaneder til Raadighed efter Vur- 
deringsterminen, saaledes at de kan gøre 
Vurderingerne endeligt færdige, inden Vur- 
deringsfortegnelserne skal afleveres, hvor- 
ved altsaa efterfølgende Berigtigelser und- 
gaas. For Aarsomvurderingernes Vedkom- 
mende vil opnaas, at Vurderingsraadene vil 
kunne aflevere Vurderingsfortegnelserne nog- 
le Maaneder tidligere end hidtil, hvilket 
vil være en stor Fordel for Oppebørsels- 
myndighederne. 


